浙药高专团〔2016〕03号
关于开展“青春·奋斗”主题歌咏会的通知
各学院团委：
为提升基层团组织活力，发挥基层团组织的思想引领职能，增强团组织对青年学生的凝聚力和感染力，展示大学生践行社会主义核心价值观的成果，营造奋力实现“扩校·升本·创一流”的良好氛围，校团委决定举办“青春·奋斗”主题歌咏会，现将有关事宜通知如下：
一、活动主题
青春·奋斗

二、活动时间安排
第一阶段（3月）为各学院选拔阶段，各学院团委广泛宣传发动，部署有关工作，以专业、班级团支部为单位，发动全体学生参与。通过开展学院海选赛，评选出院级优秀节目参加校级选拔。
第二阶段（4月）为校级评比阶段，校组委会组织专家对参赛节目进行评选。
第三阶段（5月）为校级现场评比展示阶段，校组委会选拔优秀节目参加现场展示评比。
三、活动形式
1、比赛曲目。歌曲范围为爱国歌曲、校园歌曲、励志歌曲及军旅歌曲等，要求健康、文明、和谐、向上，体现青年学生朝气蓬勃、积极进取、奋发有为的精神风貌。比赛曲目为两首，各队可根据自身特点自行选择与主题相关的合唱曲目。
2、参赛人数。每队参赛人数至少为30人。
3、表演形式。以合唱形式为主，可融合朗诵、舞蹈、情景剧、乐器等表现形式，要求主题鲜明有代表性。
4、评奖办法。一等奖、二等奖、三等奖、优秀指导老师若干名，由评委评选。
四、活动要求
1、高度重视，精心组织。歌咏会是基层团组织开展爱国主义和集体主义教育的有效形式，各基层团组织要高度重视此次活动，按照规定要求，制定细化方案，发动广大师生积极参与，认真组织实施，确保活动顺利、有序开展。
2、贴近实际，丰富载体。各基层团组织要充分发挥青年学生的主动性和创造性，在艺术处理上努力创新，进一步丰富活动内容和形式，提高活动针对性和实效性。
3、加大宣传，营造氛围。各基层团组织要加大宣传力度，充分利用各种传媒工具和手段，广泛宣传活动的意义和内容，提高活动知晓率，为活动开展营造良好的舆论氛围。
请各学院团委于3月21日前上交节目推荐表。联系人：丁谌，电话：88222709 。
附件：节目推荐表
共青团浙江医药高等专科学校委员会
2016年3月16日
主题词：开展  青春·奋斗  歌咏会  通知
抄  送：各党总支

共青团浙江医药高等专科学校委员会         二0一六年三月十六日印发

附件1：
节目推荐表

	参赛单位

	参赛人数

	指导老师

	联系人

	联系电话

	参赛曲目1

	时长

	表现形式

	参赛曲目2

	时长

	表现形式

	备注：

	学院团委意见
	                                （盖章）
                            年   月   日

	校团委意见
	                         （盖章）

                             年   月   日